

ZMLUVA O DIELO Č. 01/2019

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v platnom znení ako výsledok procesu verejného obstarávania v zmysle zákona č.
343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

medzi:

Objednávateľ: **Obec Lúč na Ostrove**

so sídlom: Lúč na Ostrove č. 20, 930 03 Lúč na Ostrove

IČO: 00305561

zastúpená: **Mgr. Ladislav Kiss**- starosta

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

číslo účtu: SK0502000000003679846953

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **Lumberjack s.r.o.**

so sídlom: Benková Potôň 300, 930 36 Horná Potôň

zastúpený: Štefan Székely

IČO: 51 261 430

DRČ: 2120653216

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo účtu: SK5109000000005139736242

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok I. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je Výsadba zelene a revitalizácia parku MŠ v zmysle Rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky o poskytnutí podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu v rámci Programu obnovy dediny.

Predmet zmluvy je bližšie špecifikovaný v prílohe č. 1. tejto zmluvy. Miesto dodávky areál parku MŠ.

Článok II. Cena za dielo, platobné podmienky a nadobudnutie vlastníctva

Cena za dielo je zmysle ustanovenia 3 Zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách, určená dohodou zmluvných strán nasledovne:

- cena za dielo podľa tejto zmluvy je 4669,80 € (slovom štyritisícšesťstošesťdesiatdeväť EUR 80 centov).
- v cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa spojené so zhotovením diela v zmysle tejto zmluvy. Cena za dielo je bližšie špecifikovaná v rozpočte, ktorá tvorí prílohu č. 1. k tejto zmluve.

Platobné podmienky: cenu za dielo platí Objednávateľ na účet Zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej Zhotoviteľom po ukončení realizácie predmetu zmluvy.

Nadobudnutie vlastníctva: vlastníctvo predmetu tejto zmluvy prechádza na Objednávateľa až úplným vyplatením predmetu tejto zmluvy.

Článok III. Čas plnenia

Zhotoviteľ zhotoví dielo v lehote ohraničenej týmito termínmi:

- začatie zhotovovania diela: po podpise písomnej zmluvy medzi objednávatelom a zhotoviteľom.
- ukončenie diela: najneskôr 30.09.2019

Článok IV.

Práva a povinnosti zmluvných strán

Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo vo vlastnom mene, na vlastné náklady a na vlastnú zodpovednosť najneskôr do 30.09.2019, pri zhotovovaní diela sa zaväzuje postupovať v súlade s rozpočtom uvedenom v prílohe č. 1 k tejto zmluve, v súlade s právnym poriadkom SR a v kvalite zodpovedajúcej účelu použitia diela.

Zhotoviteľ sa zaväzuje plniť svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy včas a s primeranou odbornou starostlivosťou.

Objednávateľ sa zaväzuje riadne zhotovené dielo prevziať od zhotoviteľa na základe preberacieho protokolu podpísaného na znak súhlasu s jeho obsahom podpísaného oboma zmluvnými stranami.

Objednávateľ sa dostane do omeškania s prevzatím diela, ak riadne a včas zhotovené dielo podľa tejto zmluvy neprijme napriek vykonaniu zápisu o preberaní.

Článok V.

Súčinnosť zmluvných strán

Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne spolupracovať a poskytovať si informácie potrebné pre plnenie svojich záväzkov.

Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi súčinnosť.

Článok VI.

Ochrana dôverných informácií

Každá zmluvná strana sa zaväzuje považovať za dôverné a ochraňovať informácie, o ktorých sa dozvie v tejto zmluve, alebo v súvislosti s touto zmluvou, najmä v súvislosti so zhotovovaním diela.

Objednávateľ a zhotoviteľ, sa zaväzujú zachovávať mlčanlivosť o všetkých dôverných informáciách, ktoré získali v súvislosti s týmto dielom.

Článok VII.

Záručná doba

Zhotoviteľ sa objednávateľovi zaväzuje, že dielo bude počas 24 mesačnej záručnej doby, ktorá začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom, spôsobilé na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu. Zhotoviteľ sa

zaväzuje odstrániť vadu vyžadujúcu si nutnosť najneskôr do 7 dní od nahlásenia vady.

Článok VIII. Zodpovednosť za škodu

Zmluvné strany sa dohodli, že ak niektorá z nich pri plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy poruší svoju povinnosť, je povinná nahradiť vzniknutú škodu druhej strane v rozsahu definovania príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Žiadna zo zmluvných strán nie je zodpovedná za škodu a omeškanie spôsobené omeškaním s plnením záväzkov druhej zmluvnej strany.

Každá zo zmluvných strán je oprávnená požadovať náhradu škody aj v prípade, že dôjde k porušeniu povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

Článok IX. Zmluvné pokuty

V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním celého diela, alebo termínu prác, je objednávateľ oprávnený žiadať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1% z ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.

V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením ceny diela je zhotoviteľ oprávnený žiadať od objednávateľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1% z ceny diela za každý deň omeškania.

Článok X. Záverečné ustanovenie

Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 rozpočet zo dňa 27.05.2019

Túto zmluvu je možné meniť iba písomnou dohodou oboch strán vo forme očíslovaných dodatkov k tejto zmluve podpísanými oboma zmluvnými stranami.

Zmluva bola vyhotovená vo dvoch exemplároch. Každá strana obdrží jedno vyhotovenie tejto zmluvy.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že je uzatvorená po ich vzájomnej dohode slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, a na znak súhlasu s jej znením ju vlastnoručne podpisujú.

V Lúči na Ostrove, dňa, 28.05.2019

V Hornej Potôni, dňa 28.05.2019

.....
Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove
Mgr. Ladislav Kiss - starosta

.....
Zhotoviteľ: Lumberjack s.r.o.
Štefan Székely - konateľ

Položkový rozpočet

Projekt : Výsadba zelene a revitalizácia parku MŠ

Objednávateľ : Obec Lúč na Ostrove, č. 20, 930 03 Lúč na Ostrove

Zhotoviteľ :
Lumberjack s.r.o., Benková Potôň 300, 930 36 Horná Potôň

Dátum : 28.5.2019

P.č.		Množstvo	Merná jednotka (ks, m2, m3 atď.)	Jednot. cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Odstránenie podkladu pod zámkovú dlažbu	70	m2	3,00	210,00
2.	Osadenie parkového obrubníka	110	bm	6,00	660,00
3.	Príprava podkladu pod betón a betónovanie	70	m2	4,80	336,00
4.	Kladenie zámkovej dlažby	70	m2	9,60	672,00
5.	Zámková dlažba - material	77	m2	8,40	646,80
6.	Parkový obrubník - material	115	bm	3,00	345,00
7.	Betón C16/20	8	m3	50,00	400,00
8.	Makadam	4	m3	40,00	160,00
9.	Príprava podkladu novej zelene	775	m2	1,10	852,50
10.	Zartávňovanie a výsadba okrasnej zelene	775	m2	0,50	387,50

Spolu s DPH :

4669,80

V Hornej Potôni, dňa 28.05.2019

Spracoval : Štefan Székely

Podpis a pečiatka štatutárneho
orgánu žiadateľa